
Id: HNGDZ-WBSYX-OFYDU-JRZZS-KZYHS. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 170/763/12
PREZYDENTA MIASTA KOSZALINA

z dnia 7 lutego 2012 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w całodobowych placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego na terenie Miasta Koszalina w 2012 roku. 

Na podstawie art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 

1362 z poźn.zm.), art. 229 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz.U. Nr 149, poz. 887 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w całodobowych placówkach opiekuńczo-
wychowawczych typu rodzinnego na terenie Miasta Koszalina w 2012 roku w następującej wysokości: 

1)Rodzinny Dom Dziecka Nr 2 w Koszalinie, ul. Wańkowicza 5f/1 - 2.102,24 zł 

2)Rodzinny Dom Dziecka Nr 3 w Koszalinie, ul. Jana Pawła II 2/3 - 2.274,45 zł 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Prezydent Miasta 

Piotr Jedliński


